СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  24.07.2013   №  25
О внесении изменений в Решение Совета Андреевского сельского поселения
от 14.12.2012 № 54 «О бюджете Андреевского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
       В соответствии с п. 4 статьи 46 Бюджетного кодекса РФ и на основании приказа Министерства финансов РФ от 21 декабря 2012г. № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Совет Андреевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2012 № 54 «О бюджете Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к решению Совета Андреевского сельского поселения от 14.12.2012 № 54 «Перечень  и коды главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов Андреевского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 2 к решению Совета Андреевского сельского поселения от 14.12.2012 № 54 «Нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, не установленные бюджетным законодательством Российской Федерации, Омской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.3. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании Администрации Андреевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                Н.Н. Сергеев